SYSTÈME DE PERÇAGE DE FORME 117
Temps d‘usinage plus court avec des outils de formes
FORATURA E ALLARGATURA CON
SISTEMA 117
Lavorazioni efficienti con inserti presagomati
NEW
34
•	Extension de produit pour le perçage

Perçage
Foratura e allargatura
Gambo Utensile
B117
Profondeur de forme jusqu‘à Profondità della forma fino a 13,5 mm
Largeur de forme jusqu‘à Larghezza della forma fino a 26,0 mm
pour Plaquette
per Inserto
Type
Tipo
D117
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 ɑ h1 l3 Plaquette
Inserto
B117.DD.16.3.A.16 16 80 10 15,8 0° 2,5 48 D117.0016.02.5.00
B117.DD.16.4.A.20 16 87 13 19,8 0° 2,5 47 D117.0020.02.5.00
B117.DD.20.5.A.26 20 95 14 25,8 0° 2,5 49 D117.0026.02.5.00
B117.DD.25.6.A.26 25 100 14 24,8 0° 2,5 56 D117.0026.02.5.00
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
w voir plaquettes
w vd. inserti

Perçage
Foratura e allargatura
Gambo Utensile
B117
Profondeur de forme jusqu‘à Profondità della forma fino a 13,5 mm
Largeur de forme jusqu‘à Larghezza della forma fino a 26,0 mm
pour Plaquette
per Inserto
Type
Tipo
D117
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 ɑ h1 l3 Plaquette
Inserto
B117.DD.16.3.E.16 16 80 10 15,8 0° 2,5 48 D117.0016.02.5.00
B117.DD.16.4.E.20 16 87 13 19,8 0° 2,5 47 D117.0020.02.5.00
B117.DD.20.5.E.26 20 95 14 25,8 0° 2,5 49 D117.0026.02.5.00
B117.DD.25.6.E.26 25 100 14 24,8 0° 2,5 56 D117.0026.02.5.00
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
w voir plaquettes
w vd. inserti